
Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa (Kotitalouden vakuutukset, Kantri maatilan vakuutukset), vakuutusehdoissa (Kotitalouden 
vakuutusehdot, Kantri maatilan vakuutusehdot) ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Sikiö- ja varsavakuutus korvaa sikiön tai varsan menetyksen ja syntyneen varsan eläinlääkärikuluja. Vakuutus on määräaikainen ja kertamaksuinen. 
Vakuutusta voi hakea 3-17-vuotiaan tamman sikiölle, jonka isäori on jalostukseen hyväksytty. Vakuutuksen voi ottaa aikaisintaan 6 kuukauden ja viimeis-
tään 9 kuukauden kuluttua viimeisestä astutuksesta/siemennyksestä. Vakuutus on voimassa enintään varsan 30 ensimmäisen elinpäivän ajan tai siihen 
asti, kunnes sille on ennen tätä otettu oma hevosvakuutus.

SIKIÖ- JA VARSAVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

 Mitä vakuutus kattaa?
Sikiön / varsan menetyksen 

ü todistetun sikiökuoleman, luomisen, synnytysesteen tai 
emän kuoleman johdosta

ü	 kun	varsa	syntyy	kuolleena	tai	kuolee	30 päivän	kuluessa	
syntymästä

ü	 kun	varsa	lopetetaan	30 päivän	kuluessa	syntymästä,	kun	
se on sairastunut tai loukkaantunut tapaturmaisesti niin 
vaikeasti, että se on välttämätöntä lopettaa

ü	 kun	varsa	lopetetaan	30 päivän	kuluessa	syntymästä,	
kun se on välttämätöntä lopettaa synnynnäisen vian tai 
kasvuhäiriön johdosta.

Korvaussumma sikiön tai varsan menettämisessä on 
korkeintaan sikiövakuutuksen vakuutusmäärä (kuitenkin 
enintään yhteenlaskettu varaus-, astutus-, siemennys- ja 
tiineysmaksu sekä mahdolliset sperman siirto- ja rahtikulut, 
kuitenkin	enintään	3000 euroa)
Ei omavastuuta.
  
Varsan eläinlääkärikuluja

ü hevosen laajan eläinlääkärikuluvakuutuksen ehtojen 
mukaisesti

ü	 enintään	30 ensimmäisen	elinpäivän	ajan	tai	siihen	asti,	
kunnes sille on ennen tätä otettu oma hevosvakuutus.

Eläinlääkärikulujen	enimmäiskorvausmäärä	on	1000 euroa	
koko vakuutuksen voimassaoloaikana.
Omavastuu	on	90 euroa	+	25 %	eläinlääkärissäkäyntiker-
taa kohti. Käynnin yhteydessä jatkohoitoon määrättyjen 
lääkkeiden	omavastuu	on	25 %.
 
 

 Mitä vakuutus ei kata?

û hevosen lopetusta, tuhkausta, ruumiin hävittämistä, kuol-
leen hevosen tutkimista tai ruumiinavausta

û komplikaatiota sellaisista sairauksista, tapaturmista tai 
toimenpiteistä, joita ei korvata vakuutuksesta

 
 

 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Sikiön menetystä ei korvata, jos 

! sikiön menetys ei ole seurausta todistettavasta sikiökuole-
masta, luomisesta, synnytysesteestä tai emän kuolemasta

Varsan eläinlääkärikuluja ei korvata, jos syynä on

! kasvuhäiriö, synnynnäinen tai piilevä vika

! osteokondroosi ja muu irtopala nivelissä ja nivelsiteiden 
kiinnitysalueilla

! vamma tai sairaus jänteissä, nivelissä, nivelsiteissä tai muissa 
siderakenteissa

! tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vamma tai rasitusvamma, joka 
aiheuttaa ontumaa tai muuta liikuntahäiriötä.

Ei korvata myöskään

! matka- ja kuljetuskustannuksia

! laskutuskuluja ja lausuntopalkkioita.
 
 



 Missä vakuutusturva on voimassa?
ü Vakuutus on voimassa Pohjoismaissa, muissa EU-maissa ja Sveitsissä.  
 
 
 

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot esimerkiksi terveysselvityksen kysymyksiin.
• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.
• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 
 
 

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna tai 
suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.
 
 
 

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu. Vakuutus on määräaikainen ja se on voimassa enintään siihen saakka, kun 
varsa	täyttää	30 vuorokautta	tai		kun	varsalle	tätä	ennen	otetaan	oma	hevosvakuutus.		
 
 
 

 Miten irtisanon sopimuksen?
Vakuutus on määräaikainen, joten sitä ei tarvitse irtisanoa.
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